
Zarządzenie nr 105/15

Burmistrza Pasłęka

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wytycznych dotyczących pokrywania kosztów wychowania przedszkolnego uczniów

niebędących mieszkańcami Gminy Pasłęk, uczęszczających do publicznych przedszkoli lub publicznych

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Pasłęk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2015 r. poz. 1515), w związku z art. 79a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zobowiązuje  się  dyrektorów  szkół  i  przedszkoli,  dla  których  organem prowadzącym  jest  Gmina

Pasłęk, do comiesięcznego przekazywania informacji do Urzędu Miejskiego w Pasłęku o uczniach

niebędących mieszkańcami Gminy Pasłęk, a uczęszczających do przedszkoli lub publicznych innych

form wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych przez Gminę Pasłęk.

2. Informację, o której mowa w ust. 1 należy przedkładać w terminie do 5 dnia miesiąca następującego

po miesiącu, którego informacja dotyczy, z wyjątkiem miesiąca grudnia, w którym informację należy

przedłożyć do dnia 10 grudnia.

3. Wzór informacji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 

1. Do informacji, o której mowa w § 1, należy dołączyć kserokopie pisemnych oświadczeń rodziców lub

opiekunów prawnych uczniów wymienionych w § 1 pkt. 1 dotyczących miejsca zamieszkania wyżej

wymienionych uczniów, potwierdzonych  za  zgodność  z  oryginałem przez  dyrektora  przedszkola/

szkoły lub osobę przez niego upoważnioną. Rodzice lub opiekunowie prawni składają oświadczenie

jednorazowo w danym roku szkolnym oraz w każdym przypadku jakiejkolwiek zmiany w zakresie

miejsca zamieszkania uczniów, o których mowa wyżej.

2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół i przedszkoli do umieszczenia na oświadczeniach, o których mowa

w ust. 1, miejsca i daty złożenia oświadczenia.

3. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 

1. Pracownik ds.  oświaty w Referacie Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju Gminy dokonuje merytorycznej

analizy  złożonych  przez  dyrektorów  szkół  lub  przedszkoli  informacji  i  oświadczeń,  a  następnie



przygotowuje  wykaz  uczniów  zamieszkałych  poza  terenem  Gminy  Pasłęk  korzystających  z

wychowania przedszkolnego w jednostkach prowadzonych przez Gminę Pasłęk.

2. Referat Finansowy wylicza i przekazuje Referatowi Edukacji, Promocji i Rozwoju Gminy informację

na dany rok o średnich miesięcznych wydatkach utrzymania uczniów w przedszkolach i publicznych

innych  formach  wychowania  przedszkolnego,  obliczonych  zgodnie  z  art.79a  ustawy  o  systemie

oświaty.

3. Pracownik ds. oświaty w Referacie Edukacji, Promocji i Rozwoju Gminy sporządza stosowne noty

obciążeniowe  skierowane  do  gmin  z  tytułu  pokrywania  kosztów  wychowania  przedszkolnego

uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pasłęk, zgodnie z art.79a ustawy o systemie oświaty.

4. Podpisane przez Kierownika Referatu Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju Gminy noty  obciążeniowe,  o

których mowa w ust. 1, pracownik ds. oświaty, o którym mowa w ust. 1 wysyła do odpowiednich

gmin, a drugi egzemplarz not obciążeniowych przekazuje do Referatu Finansowego. 

§ 4. 

1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół odpowiadają za rzetelne i terminowe składanie informacji o uczniach

niebędących mieszkańcami Gminy Pasłęk a korzystających z  usług przedszkolnych w placówkach

prowadzonych przez Gminę Pasłęk, o której mowa w § 1 i §  2 zarządzenia.

2. Kierownik  Referatu Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju Gminy odpowiada za  terminowe i  prawidłowe

wystawienie not obciążeniowych i terminowe ich wysyłanie do poszczególnych gmin.

3. Skarbnik  Gminy  nadzoruje  rozliczenia  z  tytułu  pokrywania  kosztów wychowania  przedszkolnego

uczniów  niebędących  mieszkańcami  Gminy  Pasłęk  i  odpowiada  za  terminowe  przekazanie

informacji, o której mowa w § 3 ust.2 oraz za egzekucję należności Gminy Pasłęk z tego tytułu.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 105/15

Burmistrza Pasłęka z dnia 28 października 2015 r.

-wzór-

…............................................ ….................................................

Pieczątka szkoły/przedszkola data

Miesięczna informacja o liczbie uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pasłęk

objętych edukacją przedszkolną 

w ….................................................................................................................................................

(nazwa przedszkola lub szkoły)

w miesiącu ….................. 20.... roku

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania

….....................................

podpis dyrektora 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 105/15

Burmistrza Pasłęka z dnia 28 października 2015 r.

-wzór-

….................................

miejscowość, data

OŚWIADCZENIE

My(Ja), niżej podpisani(-na,-ny):

1. …................................................................., zam. ….......................................................................................,

                      (imię i nazwisko)                                          (miasto, ulica, nr domu, nr mieszkania)

2. …................................................................., zam. ….......................................................................................,

                      (imię i nazwisko)                                          (miasto, ulica, nr domu, nr mieszkania)

jako rodzic(-e)/opiekun(-owie) prawny(-i) oświadczam(-y), że miejscem zamieszkania naszego/mojego 

dziecka, tj.:

1. …........................................................................................, …........................................................................,

                                                            (imię i nazwisko) (data urodzenia, nr PESEL)

2. …........................................................................................, …........................................................................,

                                                           (imię i nazwisko)                    (data urodzenia, nr PESEL)

jest: 

…..........................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

(miasto, kod pocztowy, ulica, nr domu, nr mieszkania, nazwa gminy)

od dnia: .....................................................................

Równocześnie  wyrażam(-y)  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  zawartych  w  niniejszym

oświadczeniu dla celów rozliczeń pomiędzy gminami, o którym mowa w art. 79 a ustawy z dnia 7 września

1991 r.  o systemie oświaty (Dz.U. z  2004 r.,  Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), zgodnie z ustawą z dnia 29

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014, poz. 1182 z późn.zm.).

1. …..............................................

       (czytelny podpis)

2. …..............................................

      (czytelny podpis)


